ne aliq mala peyora iocurrantur. Sicut Augustus dicit qd
 de ordine auf metruas de
 rebus huanis turbauis ora
 libidinis. Sic q quos infidel
 ad isus ritibz potest tollerari
 possit. ut p aliq bonu q ex
 eis puenit. ut ppt aliq malu
 q uenit. xlii aut q uidei ri
 tus suos obfuaat in quibz oti
 pfigabat ~~fidem~~ fidei ritus si
 dei q tenentur h bonu puenit
 q testimoniu fidei nre huius ab
 hostibz. et q infiga nobis re
 puenit q credimus. et io isus
 ritibus tollerant. alioz uo m
 fidelu ritus qui nihil uenit
 aut utilitat afferunt uo sut
 aliqle tollerandi nisi forte ad
 aliq malu uitandu seruidatu
 ut distidm. q exli possit pueni
 re. ut impedimetu salutis
 eoz qui paulati sic tolleati
 guttatur ad fide. ppter h eum
 et hebreoz et paganoz ritibz
 alia eam tollerant. qu eam ma
 qua infidelu multatudo. et
 filij patris in adobiecta. **Q**
Ad xij sic pcedit vi q pu
 eri uideoz et alioz infidelu
 sunt baptizandi pntibus
 uuit. magis em est unctm ma
 trionale q uis pntis potest.
 qz uis patrie potest. et p
 honem solu. qz filius filius
 euuapatur. Ductu aut mat
 rionale uo pt solu phorem
 si d h vna. quos deus qux
 ho uo separa. h ppt infidelu
 tan soluit unctm mat rionale
Deu aplo. r adoz vi. qz si
 infidelis discedit. distendit. n

em est fuitu subiectu fiat
 aut foris. Et caupon dicit
 q si quis infidelis uo ule ce
 su gtimelia sui trector. qd
 quingu uo dicit colptae. q
 mlto mag ppt infidelitatez
 tollit uis pntis. ut isus si
 hos possit q eoz filij bap
 tizari eis uuit. **Q** mag debz
 hoi subueniri a pntu mor
 t etne q it pntm mort te
 palis. h si aliquis uidet hoiz
 in pntu uort ipalis et ei uo
 ferret auxilium pntis. tu igit
 filij uideoz et alioz infidelu
 sint in pntu uort etne. si pnt
 ribus relinquunt qui eos i sua
 infidelitate informant. q sunt
 eis aufendi et baptizandi et
 infidelitate instruedi. **Q** filij
 fuoz su sui et uitate dei
 uoz h uidei su sui regu et
 pntu. q et filij eoz reges
 q et pntes hnt potestate
 defilij uideoz. si eoz uolunt
 nulla q est iuria si eos bap
 tizent iuit pntibz. **Q** p aliq
 homo mag est di aquo hnt
 autu q pntis carnalis. aquo
 hz corpus. no q est iustu si
 pu uideoz carnalibz pnti
 bus auferant et deo p bap
 tum qserit. **Q** bapntis
 efficacior est ad salute q pnti
 cao q p bapntism statu tolli
 pnti macula. reatus pena et
 apitur ianua cel. h si pntu
 sequit ex defectu pntis
 imputat ei qui uo pntis
Et hie Ec. iij. et xxxij. deo
 qui uidet gladium venietem
 et uo informet tuba q multo

magis si pui uideor daprnat
 Defectu baptisim impuratur
 ad pntu eis qui potuerit bab
 tizare et no baptizauerit
Sed q no facienda est iura
 fiet a iura uideor si eoru
 filij baptizarent eis iur qz
 amitterent uo pnc potestati
 i filios ia fideles q eis iur
 no sut baptizandi **Ad** q
 maxima hz aucte q sine do eor
 que ff est uobus emulanda
 quia et ipa doctua catholicor
 ab eia auctoritate hz **Unde**
 magis standu est aucti ecclie
 q aucti ut **Aug** ut **jo** ut **aug**
 ruz doctor **h** a eme usq uo
 q hnt q uideor filij iur pe
 tibus baptizarent qm fueri
 nt ref acti hz iur multa cha
 tolia pncipes potentissim ut
Constantinus theo 9 quibz fami
 liares sunt sitissim epi ut sil
 uest Constantino et Ambrosius
theo qui nullo mo h pncipissi
 ab eis impetre si h est q bonu
 raconi **Et** io pncipissu uideor
 hnt affecoz deuono induca
 ut pter qsuatudine uicoria
 hactenus obfuata uideor iur
 ff pntu filij baptizarentur
Et huius raro est dicit **Qua**
 quide p pncipia fidei si emm
 pui nodum usu racois hntes
 baptisim suscipere postmod
 cu ad pntu etate puenirent
 defuncti possent apntu ind
 ua ut riluqueret q ignora
 tas susceperit q uigz infidi
 detmentu **Alia** uo raro est
 qz i pugt iuste nli filij em
 natali est aliq pnt et pmo

quide apntibus no disting
 uit h corpus q diu imate
 utaro qmctur **Ad** q modu u
 postq abutis egredit aug usu
 libei arbitij haat qmct sub
 parentu cura sicut subquoda
 spuali uo q diu em usq
 racois no hz puer no def
 erit abali iraconali **Unde** se
 bod ut equus est alioiq ut
 utat eo cu uoluit h ius em
 le sicut pmo mstro **Ita** deure
 nali est q filius aug habeat
 usu racois sit subacta pnt
Unde qz iusticia nalem esset
 si puar aug habeat usu ro
 acura pntu subitac **Ad** de
 eo aliq ordmentu iur pnti
 bus **Postq** aut uirpnt hre
 usum libei arbitij ia mapit
 esse sicut et pnt qntu adca q
 sut iur dmi ut nalis sibi ipi
 pnde et tuc est inducendus
 ad fide uo coactone h pntu
 one et pot est iur pntibus
 qsentie fidei et baptizai non
 aut aug hz usu racois **Qu**
 de pntu antiquor pntu dr q
 saluati sut infide pntu pnt
 dat intelligi q ad pntu pntu
 pnde filijs desuo salute pnt
 pnt aug habeat usu raco
Ad i q **Ad** q iuculo ma
 tuorali utqz quigu hz usum
 libei arbitij et utqz pnt iur
 alio fidei assentie **h** h no hz
 loni iurpno aug hcat usu ra
 cois **h** pnt hz usu racois
 tuc tenet similitudo si qnti uoluit
Ad i q **Ad** q amorte nata
 li uo est aliq arripendu qnta

ordme un' civilis puta si
 aliquis a suo iudice qd puer
 admorte tpale nullq d' emy
 violent' aripe **D**ude n' aliq
 d' rube ordme un' nalis q
 filius est subra q' ut cu lib
 et apiculo mort' etue **Ad.**
 iij d' q' iudi sut sui pncipu
 fuitute civili que no excludit
 ordme un' nalis ul' d'm **Ad.**
 iij d' q' ho ordnat addm
 prou p' q' au q' g' p' **D**u
 puer auq' usu incos habe
 at nali ordme ordnat iudm
 prou putu quoz cure nlt
 subiaz et s' eoz disposicoz
 sut et ipm d'm agenda **Ad.**
 v. d' q' p'ctm q' se d' p' d'
 rae omisa u' numz n' eis
 quibz g'missu est officiu p'dca
 di **D**ude i' eoz p'mittit s' p'm
 latore te dedi filijs isrl. p'ude
 aut defilijs infidelu desar'
 met' salut' p'tinet adp'utes
 eoz **D**ude eis imm' p'ctm
 si p' subtracoz sarmetoz eoz
 p'm' det'ment' salut' p'ua
Dude q' siderandu
 est de heresi et q'
 querunt q' p'
 utp' heresio sit inf'
 delitaz spes **Ad.**
 maria eius r' q' est
 q' utp' heresio sut tollerandi
 q' utp' r' uertate s' r' ap'
Ad. v. sic p' r' vi q' heres
 no sit infidelitaz spes
 infidelitaz em' m'ellu est
 ut d' d'ay est **Ad.** heresio no vid'
 aditeloq' p'tine s' mag' ad m'
 appetitaz **D**icit em' **Ad.** q' at

habet m' dicit **Ad.** q' iij
 heresio g'ie abalheroe di est q'
 s' eam sibi v' q' eligat
 discipliaz q' putat ee melio
 re / alio d' est acty appetitue
 utur ut d' d'm est q' heresio
 no est infidelitaz spes **Ad.**
 m' p' p'ue accipit spes asse
 du p' d' d' i' v' eth' q' ille qui
 merhat ut furet mag' est
 fur q' methy **Ad.** s' f'und' heresio
 est comodum tpale et maxie
 p'ncipatus et gl' q' p'tinet
 aduicu sup'bie ul' cupiditatis
Dicit u' aug' **Inli** de utilitate
 credi q' heresio est q' aliam
 tpalis comodi et maxie gl'
 p'ncipatus est sui gra fl'as ac no
 uas oppones / ul' g'guit ul' se
 q' heresio no est spes infideli
 t' s' mag' sup'bie **Ad.** infid'
 elitas cu sit m'ellu no vid'
 adcarue p'tine **Ad.** heresio p'tuz
 adopa carnis **Ad.** u' ap'le ad
 gal' v. **D**icitur sur opa carnis
 que sut fornicaco m'udicia
 et m' cet' p' mod' subdu dis
 scussioes p'ate que sut id q'
 heresio q' heresio no est infideli
 spes **Ad.** q' est q' fl'ans nei
 tati opponit' s' heresio est qui
 falsus ul' nouas oppones
 ul' g'guit ul' se q' opponitur
 uitati cui fides r'ubt' q' s'
 infidelitate g'tuet **Ad.** v. d'
 q' n' heresio sicut d'ay est el'
 nome u'ptat' / etico d' ut sup'
 d'ay est est eoz que s' ad fia
 p' sup'p'ito f' d' sine iure
 d'end' d' uolutas affat' ali
 cui uo faq' p'po bono ut ex